
Zimní radovánky na chatách FTVS

Compiled Apr 1, 2019 9:32:08 PM by Document Globe ®   1

Zimní radovánky na chatách FTVS
Vážení přátelé,

dovolujeme si Vám touto formou nabídnout pobyt na horských chatách naší fakulty:

Chata "Na Muldě" v Peci pod Sněžkou:

Termíny : předvánoční pobyt: 19. - 22.12.2004
cena:

ubytování s polopenzí: dospělá osoba 360,- Kč, dítě do 12 let 330,- Kč
ubytování s plnou penzí: dospělá osoba 430,- Kč, dítě do 12 let 400,- Kč

pozn.: od 3.1.2005 až do 15.4.2005 je chata plně obsazena lyžařskými kurzy studentů UK FTVS

Chata v Horní Malé Úpě
(8 pokojů, 27 lůžek, chata s vlastním vařením) - po kompletní rekonstrukci:

Termíny:
1. týdenní vánoční pobyt v době: do 26.12.2004 (26.12.2004-2.1.2005 již obsazeno)

cena - bez rozdílu pro dospělou osobu i dítě:
pokoje bez vlastního sociálního zařízení: 195,- Kč/osoba/noc;

pokoje s vlastním sociálním zařízením: 250,- Kč/osoba/noc
2. týdenní pobyty: prosinec 2004, leden až duben 2005 (vždy neděle-neděle)

zbývající volné termíny:
prosinec: volná kapacita až do 26.12.2004,

leden: 9.-16.1.2005 volná celá kapacita,
16.-23.1.2005 volná celá kapacita

únor: 30.1.-6.2.2005 volná celá kapacita,
6.-13.2.2005 zbývá 5 pokojů (jarní prázdniny Praha 6-10)

březen: 27.2.-6.3.2005 volná celá kapacita
13.-20.3.2005 zbývá 6 pokojů (jarní prázdniny Praha 1-5)

24.-28.3.2005 zbývají 3 pokoje (Velikonoce)

cena - bez rozdílu pro dospělou osobu i dítě:
pokoje bez vlastního sociálního zařízení: 195,- Kč/osoba/noc;

pokoje s vlastním sociálním zařízením: 250,- Kč/osoba/noc

3. last minute - víkendy - dle volné kapacity týden dopředu

4. přijímáme již i objednávky - rezervace na letní sezónu 2005

Bližší informace o výše uvedených chatách naleznete na adrese:
  www.ftvs.cuni.cz/mc  - zde si otevřete oddíl "rekreační zařízení".

Objednávky a další informace:
na telefonním čísle 220172251-2 nebo e-mailem na adrese:

panska@ftvs.cuni.cz, mc@ftvs.cuni.cz

http://www.ftvs.cuni.cz/mc

